

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500720362

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 159074

ARGOS ELEKTRO, a.s.
Tiskařská 257/10
108 00 Praha - Malešice

IČ: 25387952

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje: Vlastimil Vinický

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: 700326987

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180405511015	Svítilno zářivkové 2X58W	23,000 KS	525,14	12.078,22
Text položky: dle CN NP180401376 a NP 1804011375 a NP180401374. 334/18					
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
2	180802240021	Trubice zářivková lineární 36W/1500 MM	60,000 KS	49,82	2.988,90
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
3	180802093000	Kanál parapetní s krytem EIP 170X70 MM	10,00 M	342,90	3.429,03
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
4	180805998810	Žlab kabelový - drátěný M2 300/50	20,00 M	150,39	3.007,82
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
5	180805998811	Podpěra žlabu PZMP 300 GZ	50,000 KS	76,04	3.801,82
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
6	180805998812	Podpěra žlabu PZMP 150 GZ	25,000 KS	49,57	1.239,34
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
7	180805990672	Držák žlabu stoupačkový Arkys DZM 7 GZ	50,000 KS	21,84	1.092,03
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
8	180805990673	Spojka žlabu Arkys SZM 1 GZ	50,000 KS	11,34	566,89
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
9	180803130605	Tyč závitová délka 1m M 8	10,000 KS	12,61	126,10
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
10	180802099106	Lišta DIN děrovaná ZN 1M POZINK	2,000 KS	34,06	68,12
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
11	180802092020	Kanál parapetní s krytem bílý PK 120X55 D HD	120,00 M	280,09	33.610,90
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
12	180802092019	Kanál elektroinstalační-stínící SK 40X20 S	80,00 M	191,23	15.298,27
531100 16311 513918	ZSPM	S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
13	180802092023	Kanál parapetní průchodkový PK 120X55 D	30,000 KS	66,21	1.986,34

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
14	180802092024 Kanál parapetní vnější roh PK 120X55 D	10,000 KS	165,04	1.650,44
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
15	180802092025 Kanál parapetní vnitřní roh PK 120X55 D	10,000 KS	165,71	1.657,10
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
16	180802092022 Kanál parapetní ohybový PK 120X55 D	50,000 KS	163,39	8.169,32
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
17	180802092026 Kanál parapetní spojovací PK 120X55 D	40,000 KS	94,25	3.769,88
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
18	180802092021 Kanál parapetní koncový PK 120X55 D HD	50,000 KS	91,71	4.585,30
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
19	180802260842 Zásuvka MOSAIC 2X230V	60,000 KS	152,38	9.142,52
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
20	180802070065 Kabel CYKY 3X2,5	300,00 M	17,28	5.183,64
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
21	180805991350 Trubka ohebná PVC # 40 mm	30,00 M	13,31	399,30
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		
22	180802070909 Vodič žlutozelený CYA 2,5	50,00 M	5,36	268,02
531100 16311 513918	ZSPM S188 § 31 * 1100000	700326987 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.03.2018

Celková cena s DPH:

114.119,30

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

